
 

Delock SFP-Modul 1000Base-LX SM 1310 nm

 

 

 Kurzbeschreibung

 

 

Mit diesem SFP Modul von Delock können Sie Ihren

Gigabit Switch mit einem freien SFF Port um einen

Lichtwellenleiter-Anschluss erweitern.

 

 

 Technische Daten

 

 

• Für Single-Mode-Fasern, 1310 nm Wellenlänge

• Bis zu 20 km mit 9/125 µm Faser

• LC-Duplex Anschluss für LWL

• Datenübertragungsrate bis zu 1,25 Gbit/s

• Kompatibel zu SFP MSA und SFF-8472

• Betriebstemperatur: 0 bis +70°C

  

 Artikel-Nr. 86187 

 

 

 EAN

 

4043619861873

 

 Ursprungsland

 

China

 

 

 

 Systemvoraussetzungen

 

 

• Switch mit einem freien SFF Steckplatz

  

 Packungsinhalt

 

• SFP Modul

 

 Verpackung

 

• Poly Bag

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2013 by Delock. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.

www.delock.com

1

http://www.tcpdf.org

